

Tarjolla viettiteoriaa ja huumoria

D&C DOGSPORT
-halli palvelee
palveluskoirahar-
rastajia.

PORVOOSSA sijaitsevan Dog & Cat eläintarvikeliikkeen yhteydessä toimivan Dogsport-hallin tiloissa käy kuhina. Paikalle on kerääntynyt reilut 50 koirien viettiteoriasta kiinnostunutta palveluskoiraharrastajaa.

Osa yleisöstä oli mukana omien koiriensä kanssa harjoituskoirakkoina, osa oli tullut saamaan oppia kuulutelijan roolissa.

Viettiseminaarilla kerättiin varoja Suomen Belgian-paimenkoirien MM-joukkueen hyväksi toukokuussa Tsekeissä järjestettäviä kisoja varten.

Seminaarin vetovastuun oli saanut kantaakseen kokenut palveluskoiraharrastaja, itsekin arvokisatason koiranohjaaja ja suojelumaalimies **Juha Korri**.

Korrin välitön esiintyminen, huumorintaju ja paneutuminen asiaansa ovat tehneet hänestä pidetyn ja halutun luennoitsijan.

-Lähtökohtani luennon sisällön rakentamiselle oli, että esitän viettiteoriaa sil-
tä osin kuin itse sitä sovel-
lan koiria kouluttaessani,
hän kertoo.



Islanninlammaskoira Tromma ja Tapio Koistinen saalisleikissä.

Korri painottaa viettiteorian ymmärtämisen tarjoavan työkaluja suoritusten parantamiseksi olipa kyseessä sitten aivan aloitteleva harrastaja tai MM-tason kisaaja.

Koiran viettien eli sen luontaisen käyttäytymisen ymmärtäminen on oleellista myös kotikoiran omistajalle. Monet ongelmat voitaisiin ehkäistä hyvällä koiranlukutaidolla. Koiran kouluttaminen ja sen kanssa yhdessä touhuaminen edistävät koiran ja ohjaajan kommunikointia.

-Moni viettiteoriaa hallitsevakin unohtaa sen hel-

posti koiraa käytännössä kouluttaessaan, huomauttaa Korri. Siksi teorian kertaaminen silloin tällöin on kokeneellekin harrastajalle hyödyllistä.

” Viettiteorian ymmärtämys tarjoaa työkaluja suoritusten parantamiseksi.

Juha Korri

Seminaariin australianpaimenkoiransa Batmanin kanssa osallistui **Heli Välipirtti**. Hän kilpailee koiransa kanssa palveluskoir-

ralajeista haussa ja jäljellä. Tokossa eli tottelevaisuuskokeessa koirakko on edennyt jo erikoisvoittajaluokkaan. Välipirtti oli tyytyväinen päivän antiin.

-Toivoin ja sain seminaarilta tietoa siitä, mitä viettiä erityyppisissä koulutuksissa koirani kanssa kannattaisi käyttää. Lisäksi sain uusia ajatuksia sekä kisaamiseen että kisoihin valmistautumiseen liittyen, Välipirtti kertoo.

-Isona plussana mainittakoon mahdollisuus päästä harjoittelemaan koiran oikeaoppista leikkittämistä kokeneen kouluttajan johdolla, hän kiittelee.

Välipirtin 3-vuotias Batman otti sekin seminaarin opeista vaarin ja nauttii jo ohjaajansa kanssa leikkimisestä täysin rinnoin.

Tapio Koistinen harjoitteli seminaarissa islanninlammaskoira Tromman leikkittämistä ja palkkaamista saalisvietin avulla. Koistinen suosittelee vastaavia seminaareja muillekin koiranohjaajille.

-Mielestäni tällaiset seminaarit ovat erittäin hyödyllisiä kaikille koiranohjaajille tasosta ja harrastuksesta riippumatta. Ymmärrys viettien perusteista ja niiden käyttämisestä koiran kouluttamisessa auttaa ohjaaja oman harrastuksen kehittämisenä, toteaa Koistinen.

Dogsport-halli otettiin käyttöön viime vuoden loppupuolella. Halli on vuokrattavissa yhdistysten, harrastusryhmien tai yksittäisten koiraharrastajien käyttöön. Hallin käyttöaste on korkea.

-Tällä hetkellä vapaita tunteja löytyy oikeastaan vain keskellä päivää, kertoo mies toiminnan takaa, "Silverinä" palveluskoiraväen keskuudessa tunnettu **Veijo Silvennoinen** sanoo.

Halli on varustettu keinonurmella ja sieltä löytyy myös saniteettitilat. Mikäli olet kiinnostunut vuokraamaan hallin käyttöösi, kysele vapaita ajankohtia sähköpostitse osoitteesta dogsport@dog-cat.fi.

Tiina Finn



Juha Korri opettaa Heli Välipirttiä kädestä pitäen leikkittämään koiransa Batmania.

MIKA VIRTALA